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Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä 1.8.2026 alkaen; 
Smolander Anni-Maria   
  

Kaavin kunnassa on ollut haettavissa varhaiskasvatuksen 
opettajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä 1.8.2026 alkaen. 
Työpaikkailmoitus on ollut nähtävillä Kuntarekry -palvelussa sekä 
työvoimahallinnon ja Kaavin kunnan verkkosivuilla.  
 
Tehtäviin kelpoisuusehtona on varhaiskasvatuslain (540/2018) 
mukainen kelpoisuus tai siirtymäsäännöksen (75§) mukaisesti 
kasvatustieteen kandidaatti (lto), soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi vastaava 
opistotasoinen tutkinto, esim. lastentarhanopettajan tai 
sosiaalikasvattajan tutkinto (laki 272/2005 ja asetus nro 608/2005).  
 
Työssä edellytetään ratkaisukeskeistä ajattelutapaa, kehittävää, 
innostavaa ja positiivista työotetta sekä hyviä tiimi- ja 
yhteistyötaitoja. Lisäksi hakijoilta edellytetään sitoutumista 
varhaiskasvatuslain edellyttämien tavoitteiden ja laadun 
ylläpitämiseen yhdessä muun henkilöstön kanssa. 
 
Palkkausehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti, koeaika on 6 kk. 
Tehtävään valitun on toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote. 
 
Hakemukset pyydettiin toimittamaan 30.4.2026 klo 12.00 
mennessä. Määräaikaan mennessä tehtävään haki neljä (4) 
henkilöä, joista yksi (1) haastateltiin 8.5.2026. 

 
 
Päätös Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa olevaan 

tehtävään 1.8.2026 alkaen valitaan Anni-Maria Smolander. 
Hänellä on tehtävään vaadittava kelpoisuus, tarvittava työkokemus 
ja lisäksi hän menestyi haastattelutilanteessa hyvin. 
Tehtäväkohtainen palkka on OVTES:n mukainen. 

 
 
 

Teemu Laasanen 
Rehtori-sivistysjohtaja 

 
 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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hakijat 
kunnanhallituksen puheenjohtaja 
kunnanjohtaja 
päiväkodin johtaja 
  
 

 
Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaavin kunta 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 
Rantatie 1 
73600 Kaavi 
kirjaamo@kaavi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista  
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.   
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväks. Tiedoksiaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu – tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tehtävä kirjallisesti. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua  
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


